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Media Order No.
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Account Supervisor
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RS MATA UNDAAN SURABAYA

Jl. Undaan kulon No. 17-19 Surabaya
Jawa Timur
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T*¥r^AOIO TELEBAMA

Jl. Gatot Subrato II No. 1

Banjarmasin 70236. Indonesia

Phone : (0511) 325-S125. 325-2491. Fa*. (0511) 326-0869
www.iradiotm.co
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Ref : IRBJM2401/K0002

: S-Apr-2024Jatuh Tempo

NPWP : 01.249.179-1.731.000

Qty Timezone/Description Dur Gross

1  Semiblckg_TS

30 Adlibs_PT

IRADIO BANJARMASIN RS MATA UNDAAN 4.504.505

Gross 4.504.505

Sub Total
VAT 11%
Total

4.504.505
495.496

5.000.000

Baniannasin. 22 Januari 2024PEMBAYARAN DITRANSFER KE:

PT. RADIO TELERAMA

BCA CABANG PAaFIC PLACE JAKARTA

A/CNO.S37.530.9901

Harap mcncantumkan nama Porusahaan/

InstansI pada saat transfer

Any comment and/or revision ttiis invoice
or tax invoice can be accepted during 2 (two)
weeks after receiving this invoice

'8(1F3CAKX64234718

Afif Aziya
Operation Manager
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Faktur Pajak

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak : 010.003-24.57203777

Pengusaha Kena Pajak

Nama : PT RADIO TELERAMA

Alamat: JL GATOT SUBROTO II NO 1 RT 000 RW 000 . KOTA BANJARMASIN
NPWP : 01.249.179.1-731.000

Pembeli Barang Kena Pajak / Penerima Jasa Kena Pajak

Nama ; PERHIMPUNAN PERAWAT PENDERITA PENYAKIT MATA

Alamat: JL. UNDAAN KULON Blok 000 No.OOO RT;000 RW;000 Kel.PENELEH Kec.GENTENG Kota/Kab.KOTA

SURABAYA JAWA TIMUR 60274

NPWP : 01.479.766.6-611.000

Harga Jual/Penggantian/Uang
Muka/TerminNama Barang Kena Pajak / Jasa Kena PajakNo.

IRBJM RS MATA UNDAAN
Rd 4.504.505 x 1

Harga Jual / Penggantian

1 4.504.505,00

4.504.505,00

Dikurangi Potongan Harga 0,00

Dikurangi Uang Muka 0,00

Dasar Pengenaan Pajak 4.504.505,00

Total PPN 495.495,00

Total PPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah) 0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengatur bahwa Faktur Pajak ini telah ditandatangani secara elektronik sehingga
tidak diaerlukan tanda tanqan basah pada Faktur Pajak ini.

KOTA BANJARMASIN, 22 Januari 2024

MOHAMMAD RAFIQ

IRBJM2401/K0002

PEMBERITAHUAN: Faktur Pajak Ini telah dllaporkan ke Direktorat Jerxleral Pajak dan telah mecnperoleh peraetujuan sesuai
dengan ketentuan peraturan perpajakan yang bertaku. PERINGATAN: PKP yang menerbitkan Faktur Pajak yang tidak sesuai
dengan keadaan yang sebenamya dan/atau sesungguhnya sebagalmana dimaksud Pasal 13 ayat (9) LIU PPN dikenai sanksi
sesuai dengan Pasal 14 ayat (4) UU KUP
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